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Perusopetuksen lehtorin viran täyttäminen 1.8.2021 lukien (opetettavana aineena 
liikunta)   
  
Selostus 

 Nivalan kaupungin kasvatus- ja koulutuspalveluissa on ollut 
haettavana perusopetuksen lehtorin virka (opetettavana 
aineena liikunta) vakituista täyttämistä varten 1.8.2021 lukien. 
Sijoituspaikkana virkasuhteen alkaessa on Niva-Kaijan koulu 
Yleiset virkaan nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu 
kansalaiskunto. Kaupunginhallituksen täyttölupa virkaan on 
saatu jo aiemmin (2020). 
 
Hakuilmoitus julkaisiin Kuntarekry.fi ja TE-palvelujen sivustolla 
3.3.2021 ja haku päättyi 24.3.2021 klo 12. Hakuilmoituksessa 
ilmoitettiin, että ” Arvostamme itsenäistä työotetta, oman työn 
organisoinnin kykyä, hyviä sosiaalisia taitoja ja 
moniammatillista yhteistyökykyä. Tehtävän hoitaminen 
edellyttää kiinnostusta liikunnan opetukseen ja kouluyhteisön 
hyvinvoinnin kehittämiseen. Etuna kelpoisuus terveystiedon 
opetukseen. ” 
 
Määräaikaan mennessä hakemuksen jätti 12 hakijaa, joista 
kukaan ei täyttänyt asetuksen nro 986/1998 mukaisia 
kelpoisuusehtoja.  
 
Rehtori Toni Kainu ja vs. apulaisrehtori Merja Saalasti ovat 
haastatelleet hakijoista Johan Ahosen ja Esa Kuvannon. 
Haastatellut eivät ole käytettävissä peruttuaan hakemuksensa. 
Rehtori esittää, että virkaan valitaan määräaikaisesti Pirjo 
Poikkimäki perustellen esitystä sillä, että hakija on 
liikuntatieteiden maisterin koulutus ja hän opiskelee 
terveystiedon perusopintoja sekä kahden vuoden työkokemus 
koululla. 
 

 
Päätös 
  Valitsen hakemusten, hakijoiden esittämän koulutuksen ja 

työkokemuksen perusteella perusopetuksen lehtorin virkaan 
määräaikaisesti ajalle 9.8.2021-4.6.2022  Pirjo Poikkimäen.  
Valituilla on liikuntatieteiden maisterin koulutus ja hän 
opiskelee terveystiedon perusopintoja sekä työkokemuksella 
osoitettu taito ja kyky selviytyä tehtävästä. 
 
Valitun on esitettävä hyväksyttävä rikosrekisteriote 30 päivän 
kuluessa valinnasta tiedon saatuaan ehdolla, että muutoin 
valinta raukeaa sekä ennen työtehtävien aloittamista on 
esitettävä alkuperäiset tutkinto- ja työtodistukset, mikäli niitä ei 
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ole aiemmin esitetty. Valitun on irtisanouduttava virasta 
mahdollisimman pian kirjallisesti (kirjaamo@nivala.fi), mikäli ei 
aio ryhtyä virkaa hoitamaan. Määräaikaisuuden peruste on 
muodollisen kelpoisuuden puuttuminen.  

 
 
Sovelletut säädökset  
 Asetus opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 

986/1998 
 Kaupungin hallintosääntö 
 Lautakunnan toimivallan delegointipäätös 
 
  
 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Nivalan kaupungin 

asianhallintajärjestelmässä. 
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